3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2018 № 463-р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.09.2014 № 474-р «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.03.2015 № 283 «Об утверждении норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных мероприятий и спортивных мероприятий», Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 № 379/72,  в целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Электросталь Московской области и правового положения муниципальных учреждений физической культуры и спорта в соответствие действующему законодательству:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации  городского округа Электросталь Московской области от 05.09.2014 № 474-р «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «СДЮСШОР».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования опубликования настоящего распоряжения принять денежные средства муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Олимпийского резерва по игровым видам спорта «Электросталь».
4. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации   городского   округа   Электросталь    Московской  области     А.А. Повалова.

Глава городского округа 	В.Я. Пекарев